egit: quia et sacrificium obtulit et reges uxores. secundum iuda et videtur. Et quantum ad hoc translatum est ad ipsum sacerdotium. Et sic dicit in psalmis Moyes et aaron in sacerdotibus eius et samuel inter eos qui inuocat nomen eius. Item contra illud quod dicit glo. quod non erat de tribu leuitico. quia. *1. Paral. 6.* Melchis qui fuit pater eius et ipse numeratus in ter filios iuda. Respondeo. Dicendum est quod samuel quantus ad aliquid fuit de tribu iuda et hoc quantum ad matrem. sed quantum ad patrem de tribu iudei. non tamen de aaron sed quantum ad locum fuit de monte effram. Licet enim unum decim tribus habuerint certas priuicias. non tam tribus iudei: sed inter ipsas accepit possessionem et sic habebat in monte effram. Deinde cum dicit. In quo enim tecum manifestat quod dixit. Et primo quod sacerdotium sit translatum. Secundo hoc exponit ibi. Manifestum est enim tecum. Dicit ergo dicit est quod translatum est sacerdotium: quia ille cui dicit prophetam. Tu es sacerdos: est de alia tribu. secundum iuda non de leuiti. sicut patet *Math. 1^o.* De qua tribu nullus praestato fuit altario: id est altaris ministerio. secundum iuda. *3.* contra. Rex ozias ingressus est templum ut poneret incensum. *2. Paral. 26^o.* Respondeo. Dicendum est quod licet nullus presto fuit altari. vel etiam nullus impune. Ipse enim ozias grauerter fuit punitus: quia viros ad mortem tunc leperos. Et si dicas ora illud quod dicit nullus: quod beata virgo fuit de tribu iudei per aaron: quia erat cognata elizabeth que fuit de filiabus aaron. *Luce. 1^o.* Respondeo. Dicendum est quod inter stirpes sacerdotales et regia erat pieclariorum. unde et frequenter confitebantur per matrimonium sicut patet de primo sumo sacerdote qui accipit uxorem filiam amicinabam sororem naasorum qui fuit dux in tribu iuda. *Exo. 6^o. et eti. 4. Regum. 11. 2. 2. Paral. 22.* Iota sacerdos duxit in uxorem elizabeth filia regis iudei unde potuit esse quod aliqua parte elizabeth esset de tribu iuda. Deinde cum dicit. Manifestum est enim tecum exponit quod dicit dicens: quod manifestum est quod dominus ortus est de tribu iudei. *Math. 1^o. Apoc. 5^o.* Uicit leo de tribu iuda tecum. De qua nihil tecum. Ex enim mandauit nullus assumi ad ministerium tabernaculi nisi tantum de tribu leuiti. unde de tribu iudei nihil de sacerdotibus locutus est moyses. *Exinde cum dicit.* Et amplius adhuc tecum. quia superius posuit unam rationem ad probandum quod sacerdotium christi preferit leuitico et ipsum euacuat ideo hic ponit aliam in qua ostendit rationem euacuationis et transmutationis illius. et videtur quod condicione. In qua primo ponit duo antecedentia. Secundum duo consequentia ibi. Reprobatio quidem tecum circa primum duo facit. Quia primo ponit illa antecedentia. Secundo manifestat quod dicit ibi. Contestat enim tecum. Ratio sua talis. Si nouis sacerdos surgit hoc non erit secundum legem carnalis madati sed secundum legem vite eternae et insolubilis. Et huius ratio est: quia primus fuit secundum legem illaz oportet ergo quod nouus sit secundum aliam legem. si tamen surgit aliquis nouus. Sed dicendum est quod surgit alius nouus. In maiori ergo sunt duo quorum unum pertinet ad vestes testamenti. secundum est mandatum carnale. hoc quod habebat quodammodo obseruatiunculas carnales. sicut circumcisio et purificatiunculas carnales. Item quia promittebat penas et premias carnalia. *Aliae. 1.* Si volueritis et audieritis me bona terre comedetis. *Infra. 9.* Justitiae carnis usque ad tempus correctionis impositis. Et istud antecedens ponit cum dicit. Amplius manifestum est tecum. Et patet quod pertinet ad nouum testamentum quod non dispensebat per carnalia sed constituit in spiritu libibus. Et enim secundum spirituale virtutes per quam generatur in nobis vita perpetua. Et hoc quia promittunt in ipso bona et pene perpetua. *Infra. 9.* Epus assistens pontifex tecum. *2. Math. 25.* Tunc ibatur hi in supplicium eternum. iusti vero in vita eterna. Item non consistit in car-